Администрация Советского района

660022, г. Красноярск,

ул. Партизана Железняка, 36

руководителю Мурысину

Владимиру Александровичу

от Ивановой Марьи Петровны
Адрес
Тел
Заявление

Прошу предоставить место в муниципальное дошкольное образовательное учреждение (МДОУ) для моего ребенка, Иванова Ивана Ивановича (дата рождения 01.01.2008 г.), а также прошу сообщить порядковый номер согласно очередности. В случае отказа в предоставлении места в МДОУ, прошу указать причины и сообщить предполагаемую дату зачисления моего ребенка в дошкольное учреждение.

Иванова Марья Петровна

Подпись

26.04.2010 г.